**I**udices accusans eorum prauam con-  
suetudinem ait. Usquequo iudicatis  
iniquitatem contradicentes legi quam  
vobis dederam. prophetas iniurijs affici-  
tis quos vobis miseram. vsq; q; extensis  
iniquitatez iudicij vestri q; iniquum iudicium  
facitis super me qui ppter vos veni. q; vobis  
tanta bona feci. quem occidere disponitis  
et vos o minores quare consenti-  
tis iniquis iudicij maiorum quare cu  
insanientibus insanitis.

Molite ergo iudicare iniquitatē. sed Iudi-  
cate recte scz xp̄m egenum qui semper  
terrenas facultates prempit. q; cu esset di-  
ues pro nobis fact⁹ est paup. et pupillū  
qui sibi p̄sidium non quesiunt in terra. iudi-  
cate dico ut eum liberetis. et humilem &  
pauperem. i. iustum ostendite et predi-  
cate.

**E**t vos minores qui plures estis Cripite  
pauperem et egenum xp̄m scz de ma-  
nu maiorum ne pmittatis eum ampli⁹ capi.  
et de manu iudei qui iniuste persecutus  
est eum liberate.

Ego ita monui eos sed tñ ipi Nescierūt  
non cognoverūt xp̄m. et quare hoc quia  
non intellexerunt. id est. non crediderūt  
sc̄ptū est enī nisi credideritis non intellige-  
tis. et quare hoc quia in tenebris am-  
bulant. in obscuro vicioz et cecitate inside-  
litatis detinebant. et signum dans prophe-  
ta iudeis quo agnoscant xp̄m ait. moue-  
buntur omnia fundamenta terre.  
nam in eius morte terra mota est. et petre-  
scisse sunt.

**E**tiamen. Ego dixi si vultis credere & ma-  
data dei custodire dij estis participatoe  
gratiae mee. O mira dei gratia cum sol⁹ sit  
verus et substantialiter deus non inuidet  
participiū nois sui boibus. et filii excel-  
si omnes per gratiam et adoptionem om-  
nes quidem qui sanctis iussionib⁹ acquie-  
scunt.

**V**erba deflectit ab impios dicens. Vos  
autem impi et increduli non eritis sicut  
diu viuentes vita eterna. sed morieti  
sicut homines peccatores in pecca-

to infidelitas. et vos maiores superbiam  
vestrā in xp̄m exercentes cadetis in p̄su-  
dum inferni. ita irrecuperabilis sicut vñ  
de principibus. i. dyabol⁹ q; celo piece⁹  
corruuit et penam sue pueritatis invenit.

**C**los quidem cadens. sed tu Deus ex-  
urge de sepulcro et iudica terrenos  
illos iudeos. damna eos q; ita te crucifixisti  
quoniam bis repulisti. tu hereditabis in  
omnibus gentib⁹ p̄ una iudeoz gente  
que tibi quandā hereditas peculiaris ero  
bus mundi nationibus sunt hereditate ac-  
cipes om̄es gentes.

**P**salmus. LXXXII. in quo mo-  
net iustos ad patientiam Prophe-  
ta preuidēs xp̄um in maiestate ma-  
gna venturum ad iudicium et admi-  
rans ait.

**O**mne quis simi-  
lis erit tibi cu ad iudicium in ma-  
iestate tua magno angeloz exerci-  
tu comitante venies. null⁹ ne taceas da-  
re in impios iniam. ite maledici in ignem  
eternū nec aliqua miseratione cōpresa-  
ris aut mitescas a vindicta eorū. s; cōpme  
eos pena eterna. Propbeta de p̄secutōne an-  
ticasti futura loquens ait.

**N**e taceas dñe dico. Quoniam inimici  
tui antichristi mēbra tumultuolis sedino-  
nib⁹ sonabūt p̄dicētes doctrine tue et de-  
trabedotibi. et qui oderūt te extollēt  
caput sibi scz antichristū q; tanta potestate  
gloriarib⁹ ut se etiā deuz presumat dicere  
excellum.

Super populum tuū xp̄ianū maligno  
aio sūt cōsiliati ad popli tui deppōneze et  
nō tantū sūt p̄siliani. s; etiā cogitauerūt  
q; seoy peiorē inia; possidere. cogitauerūt  
biconō tantū aduersus mediocres. sed ad  
uersus sanctos tuos.

**E**t exhortantes se in uicem in suo consilio  
Bixerunt venite et disperdam⁹ po-  
pulum christianum de gente. id est. de  
mundo. et non memoretur nomen  
israel. id est. nomen christianū ultra.

**E**tondēns vnde erit eis tanta fiducia ope  
randi malum dicit **Q**uoniam erūt mul  
ti et vñanimes. quoniā cogitauerunt si  
mul multi studiosi omēs in vñā prauam  
nocendi voluntatē p̄cordantes dispositie  
runt aduersū te pactū firinū vt aduna  
to studio persequantī lanceros tuos omēs qz  
qui ab eoꝝ errore dissennūt et dispositie  
runt ad hoc homines terrena amā  
tes et sanguinem sitientes. prauosi  
pios qui per habitantes in tabernacu  
lis idumeoꝝ et ismaelitarum deſi  
gnantur hīn eoꝝ interpretationes **H**dropbe  
ra com̄memorat inimicos christi sub voca  
bulis genium que impugnauerunt israel  
iuxta interpretationes eorum. **A**doab. id ē.  
bomo aburēs lege. **A**gar. id est. homo alie  
nus a deo. **G**ebral. bomo simulans bumi  
litatem. **A**mon. populus turbidus furio  
sus. **I**malech. bomo lingens terram. scz  
fallaciter blandies **P**hilistim. qui bicdi  
cuntur alienigene. interpretariur cade  
nes potionē. id est. homines ebrii diuinis et  
prosperitate seculi cum habitantibus  
tirum quod interpretatur angustia. per  
quod possunt intelligi possidentes et amā  
tes terrena propter que multum angustia  
tur. ite sunt gentes que disposuerunt iter  
se fedus pugnandi contra gloriam nomi  
nistui contra sanctos tuos et ecclesiam  
tuam.

**E**t **S**assur qui interpretatur elatus super  
bus et significat dyabolus qui veniet cū  
illis malis ad persecutionem fidelium. et  
bi omnes operante in se diabolo. facti sūt  
in adiutorium filiis loth qui interpre  
tatur declinans. id est. in adiutorium satel  
ibus dyaboli qz a veritate declinavit  
**I**stura disposerunt contra te sed tu domi  
ne. **F**ac illis sicut fecisti populis illis p  
secutoribus populi cui israel. scz **M**adian  
et **S**isare sicut iabin quos omnes mi  
raculose debellasti p̄ plim tuū israel iuxta  
torrentem **C**ison  
**D**isperierunt iurafonē Endor et fa  
cti sunt vt stercus terre. quia eoꝝ ca  
davera computuerunt. quia remanserūt

insepulta super terram.

**P**one prosterne et disperge principes  
inimicorum populi christiani sicut oreb et  
zeb et zebeer salmanna qz euā miracu  
lo debellasti per gedeonem et i recētos vi  
ros cum eo.

**P**one enā domine omnes principes  
eorum. Qui dixerunt ore et ope possi  
deamus sanctuarium dei id est. po  
pulum lancium dei et hereditatem **D**eus  
meus pone illos vt rotam vñ infer  
nū celerrimo cursu deuoluauit et sicut  
stipulam ante faciem venti. vt sicut  
stipula omni vñero circumferitur illi vbi  
qz dispersgātur.

**P**reterea mala sentiant in presenti in alia  
vero vita. Sicut ignis qui comburit  
siluam ex magna potentia et sicut flā  
ma comburens montes ex ardore  
vēbementia. ita persequeris illos in  
tempestate tua id est. in iudicio qd subi  
to quasi tempestas veniet. et in die vin  
dicte tue ostendes te eis iratum pe  
nam eternam eis inferendo.

**H**dropeta postqz penit damnationeꝝ ma  
lorum modo per conversionem saluan  
dorum dicens. Impile facies eorum.  
scilicet persecutorum qui preuili sunt ad la  
lūtē. ignominia. id est factos sibi et alijs  
ignominiosos videri uterubescant de pec  
caris. et sic querent nomen tuum do  
mine. vñfiant christiani qui ante erant ob  
liniati.

**D**e malis obstinatis qui conueri nolunt  
aut erubescant de turpitudibus suis. et  
conturbentur de penitē duratis. in secu  
lum seculi et confundantur in ani  
ma et corpore et pereant eternis tormentis.

**T**ut tunc salutem cognoscant per experi  
eniam pene inflicte. quia conuenit tibi  
veraciter hoc nomen dominus. id est.  
magnitudinem tue potuisse cognoscant  
euā qz tu solus altissimus super om  
nes terrenos qui potens es conueris  
parcere et obstinatos eterna vltione dam  
nare.